
令和 6 年 10 月 20 日 

 

 

H.B.P HOTEL 

 

お客様 各位 

 

自家用電気工作物点検に伴う停電のお知らせ 

 

平素より H.B.P HOTEL をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、電気設備点検を実施するにあたり下記の日程にて建物内が停電となるため 

作業時間内は館内設備がご利用いただけません。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜点検実施日＞ 

2025 年 2 月 3 日（月） 11 時 00 分～13 時 00 分予定 

※この時間内は全館停電となります 

 

＜ご注意事項＞ 

 

1. 電源が入った状態でブレーカーを落とすとデータ消去等に繋がる可能性があるため、 

パソコン・サーバーなどの精密機器類の電源は予め切っておいてください。 

また絶縁抵抗測定を行いますのでパソコン・サーバなどの精密機器のコンセントプラグ

は抜いておいてください。 

2. 照明が消灯し、空調機やエレベータが停止いたします。 

3. 冷蔵・冷凍庫の中身を整理し、保存の効かない飲食物は念の為処分しておくようお願い

致します。 

4. 停電時間に関しまして、作業の状況により多少前後することがございますので、ご容赦

ください。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

支配人 


